

# **Ejendomsselskabet JPJN ApS**

Dolken 13  
7500 Holstebro

Årsrapport  
24. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**Dorte Bjerregaard Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet JPJN ApS  
Dolken 13  
7500 Holstebro

CVR-nr: 39033682

Regnskabsår: 24/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme direkte eller via kapitalandele og anden virksomhed efter ledelsens skøn. Selskabet foretager ikke spekulative investeringer, og der foretages alene investeringer med henblik på langsigtig ejerskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i selskabets 1. regnskabsår erhvervet 3 velbeliggende gågadeejendomme, med relativ få og gode stabile lejere, der er nemme at administrere. Der er ikke aktuelle planer om væsentligt at øge investeringerne, men dette vurderes løbende.

Der er indgået aftale med ekstern vicevært, ligesom der er indgået aftale med ekstern administrator, og disse varetager således den daglige drift og administration af selskabets ejendomme.

Resultatopgørelsen for tiden 24.10.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 9.997.573. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.047.573. Der er optaget realkreditlån med en belåningsgrad på ca. 48% af den regnskabsmæssige værdi af ejendommene.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Årets netto resultat er positivt påvirket med DKK 9.945.000 efter skat som følge af opskrivning på selskabets ejendomme. Selskabets ejendomme opgøres til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel og værdiregulerer føres over resultatopgørelsen.

Afkastprocenterne er fastsat efter ledelsens vurdering af sit indgående kendskab til hver enkelt ejendom samt en nøje vurdering af markedets krav til afkast.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer for 2019 et positivt resultat før dagsværdireguleringer der er højere end indeværende år.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		3.316.052
Ejendomsomkostninger .....		-1.246.536
Administrationsomkostninger .....		-3.871
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.065.645</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.065.645</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		12.750.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.998.245
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.817.400</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.819.827
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.997.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		9.945.000
Overført resultat .....		52.573
<b>I alt .....</b>		<b>9.997.573</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		64.411.681
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>64.411.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.411.681</b>
Likvide beholdninger .....		396.060
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>396.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.807.741</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		9.945.000
Overført resultat .....		52.573
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.047.573</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.805.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.805.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.592.726
Ansvarlig lånekapital .....		18.636.525
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>49.229.251</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		464.673
Skyldig selskabsskat .....		14.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		251.513
Deposita .....		1.994.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.725.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.955.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.807.741</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	14.827
Ændring af udskudt skat	2.805.000
	<u>2.819.827</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	51.661.681
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>51.661.681</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	12.750.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>12.750.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>64.411.681</u></b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	31.057.399	464.673	30.592.726	28.780.996
Ansvarligt lån	18.636.525	0	18.636.525	18.636.525
	<b><u>49.693.924</u></b>	<b><u>464.673</u></b>	<b><u>49.229.251</u></b>	<b><u>47.417.521</u></b>

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 31.057.399, er der givet pant stort DKK 31.385.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi per 31. december 2018 udgør DKK 64.411.681.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0